
 
 

UCHWAŁA NR LX/347/2023 
RADY GMINY TRZEBIESZÓW 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) Rada Gminy Trzebieszów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustaloną w § 1 kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 52 127 571,56 zł zastępuje się kwotą 
53 618 266,64 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 34 477 739,66 zł i dochody majątkowe w kwocie 
19 140 526,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych gminie 
ustawami w kwocie 3 649 485,86 zł. 

2. Ustaloną w § 2 kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 57 979 558,65 zł zastępuje się kwotą 
59 794 143,49 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 36 190 841,67 zł i wydatki majątkowe w kwocie 
23 603 301,82 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
3 649 485,86 zł, 

2) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, w kwocie 93 364,36 zł, 

3) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 1 493 774,40 zł. 

3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 6 175 876,85 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek – 3 292 665,52 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków Unii Europejskiej i dotacji na realizację program, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków – 214 065,00 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – 
2 647 167,57 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
– 21 978,76 zł. 

4. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 3383



1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 7 275 876,85 zł 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 1 100 000,00 zł 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3. 

5. W określonym w § 7 załączniku nr 5 wydatki na zadania inwestycyjne wprowadza się  zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. § 8 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych 
nie może przekroczyć kwoty  8 392 665,52 zł. 

7. W określonym w § 9 załączniku nr 6 „Środki stanowiące Fundusz Sołecki na 2023 r.” wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Trzebieszów 

 
 

Andrzej Nurzyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3383



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3383



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3383



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3383



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3383



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3383



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 

1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Kwota

Zał. Nr 3 do Uchwały Nr LX/347/2023 Rady Gminy Trzebieszów z dnia 30 marca 2023 roku

1 4

Przychody ogółem: 7 275 876,85

1 21 978,76

2 214 065,00

3 2 647 167,57

4 4 392 665,52

Rozchody ogółem: 1 100 000,00

1 1 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3383



Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego

I. 600                  

60016                          

60016                   

60016                          

60016                          

II.
Gospodarka komunalna i 

900                    

1.
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

90005                     

90015                          

90015                          

90015                          

III.
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

921                    

92109                     

92109                          

92109                          

92109                          

92109                          

IV. 010                          

1.
sanitacyjna wsi

01043                          

V. 801                          

1. 80101                          
niskoemisyjne - ekogroszek)

RAZEM              

1.

2.

1. Drogi publiczne gminne

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3383



Lp. Nazwa zadania do realizacji

90015 10 000,00

60016

2. 92109

3. 90015

4. Modernizacja drogi gminnej nr 1137 60016

5. Jakusze Zakup i wymiana lamp ulicznych na ledowe 90015

6.
Rogal

60016

7. 75412

8. Leszczanka 92109

9. 92109

kierunku "na Komarno"
90015

60016

11. 92109

12. 60016

13. Szaniawy Matysy Modernizacja placu zabaw 70005

Modernizacja drogi gminnej do Karwowa 60016

Wymiana przepustu na Ryndach 60016

Modernizacja drogi gminnej nr 173 60016

90015

230
90015

90015

17. Projekt drogi gminnej nr 222 60016

92109

92109

92109

Zakup gazu 92109

wiejskiej
92109

92109

75412

75412

90015

Wymiana pokrycia dachowego altany, zakup i instalacja 
92109

22. Wylany 90015

23. Zaolszynie 60016

24. Zembry 60016

Szaniawy Poniaty

20. Wierzejki

16.

21.

1. Celiny

RAZEM

15.

10. Nurzyna

14.

19.

18.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3383


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-05-09T10:41:07+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




